
ORBIT-K™ORBIT-K™
Manžety Orbit-K™ - překonají Vaše představy

• měření TK při zátěži s nejvyšší přesností

• komfortní obal manžety

• bezpečná fixace manžety při pohybu

• vak pro mikrofon zvyšuje opakovatelnost 
a spolehlivost měření

• snadná dezinfekce a čištění

• snadné vyjmutí gumového vaku  
před praním obalu manžety

Manžety Orbit-K™ jsou určeny pro auskultační měření krevního tlaku, vyznačují se odolným obalem manžety s přídavným 
vakem k zajištění správné pozice mikrofonu podél brachiální arterie. 

Manžety Orbit-K™ - jedinečný výkon a výborná volba pro zátěžové testování v kardiologii.

KOMPATIBILNÍ S PŘÍSTROJI

Cycle™

Přístroje Cycle™ a Tango™ byly vyvinuty pro přesné a spolehlivé měření krevního tlaku při zátěžových vyšetřeních na 
ergometrech a běhacích pásech.

Tango+™

MĚŘENÍ TK PŘI ZÁTĚŽI+

Tango® M2

1993
2013 let jsme tu pro Vás



82
5-

40
x 

/ 2
9-

05
-1

3 
/ R

ev
: B

VELIKOSTI A ROZMĚRY

Název Obvod paže (cm) Objednací číslo PN
Manžeta Orbit-K™ dospělá - malá 18 – 27 825-401 98-0061-01
Manžeta Orbit-K™ dospělá - standard 25 – 35 825-402 98-0061-02
Manžeta Orbit-K™ dospělá - plus 33 – 40 825-403 98-0061-05
Manžeta Orbit-K™ dospělá - velká 39 – 44 825-404 98-0061-03
Manžeta Orbit-K™ dospělá malá, s mikrofonem 18 – 27 825-405 98-0062-01
Manžeta Orbit-K™ dospělá, s mikrofonem 25 – 35 825-406 98-0062-02
Manžeta Orbit-K™ dospělá plus, s mikrofonem 33 – 40 825-407 98-0062-05
Manžeta Orbit-K™ dospělá velká, s mikrofonem 39 – 44 825-408 98-0062-03

Mikrofon pro manžetu Orbit-K™ 825-421 98-0006-01
Propojovací hadice s kabelem pro Tango+ / M2, 4.5 m 825-424 91-0001-00
Propojovací hadice s kabelem pro Tango+ / M2, 1.8 m 825-425 91-0001-01

Splňuje směrnici Rady 93/42 EEC pro 
medicínské prostředky

LATEX Produkt neobsahuje latex PVC Produkt neobsahuje PVC

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil: + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz 
www.compek.cz

pobočky:
Hradec Králové, Vážní 899, 500 03, tel.: +420 603 172 425, e-mail: hradec@compek.cz
Plzeň, Masarykova 1132/62, 312 12, tel.: +420 736 773 551, e-mail: plzen@compek.cz
Slavičín, Komenského 882, 763 21, tel.: +420 774 747 599, e-mail: morava@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Strážna 11, 831 01 Bratislava, SK
mobil: + 421 908 758 793
tel.: + 421 2 4569 2569
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

ORBIT-K™ORBIT-K™
Vysoká přesnost měření TK při zátěžových testech

MĚŘENÍ TK PŘI ZÁTĚŽI+

ivan.honzak
Adresy patička + pob


